
                                 Republika Slovenija 
OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

Cesta 9. avgusta 5  
1410 Zagorje ob Savi 

 

tel.: 03 56 55 700              PREDLOG 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 
 
 
 

OBČINSKI SVET 
OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
 
Številka: 671-3/2016-3 
Datum: 19. 12. 2016 
 
 
Na podlagi določil 7. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 22/98, 97/01-ZSDP in 15/03-
ZOPA) in 17. člena Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 39/15) je Občinski svet 
Občine Zagorje ob Savi na svoji 15. redni seji, 19. 12. 2016 sprejel naslednji 
 

 
SKLEP 

 
 

1. 
 
Sprejme se predlog Letnega programa športa v Občini Zagorje ob Savi za leto 2017.  
   

2. 
 
Na osnovi sprejetega letnega programa športa se objavi javni razpis za sofinanciranje 
programov športa v Občini Zagorje ob Savi za leto 2017 in javni razpis za sofinanciranje 
ekipnih državnih tekmovanj.   
 

3. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 

         ŽUPAN 
                                                                                     OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
                                                                                                    Matjaž Švagan 
 
 
 
 
VROČITI: 

 Oddelek za družbene dejavnosti  in gospodarstvo 

 Občinski svet, arhiv 
 
 

 
 

 

 

mailto:obcina.zagorje@zagorje.si

